Образец заявления о приеме на работу
Резолюция

Директору Государственного казенного
директора ГКУ

учреждения Ульяновской области

«Обеспечение судебных участков»
И.А. Овчинникову
Ивановой Анны Ивановны

проживающей по адресу:

г.Ульяновск, ул. Советская,

д. 8, кв. 440

заявление.

Прошу принять меня инспектором судебного участка № 3 Засвияжского района города Ульяновска Засвияжского судебного района города Ульяновска с 00.00.0000 года.
Дата

Подпись

Виза мирового судьи